
 

 

 

 

 

  

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

EMERGENCIAL 

 

A prefeita Lucilene Cabreira Garcia Marsola, no uso de suas atribuições legais, em 

consonância com o Setor Municipal de Educação de Macedônia, RESOLVE 

RETIFICAR o edital para processo seletivo simplificado emergencial, ITEM IX- 

CRONOGRAMA: 

ONDE SE LÊ:  Ações/Etapas: Inscrição: de 06 a 10/02/2020 

LEIA- SÊ: Ações/Etapas: Inscrição: de 06 a 11/02/2020 

Permanecem inalteradas as demais datas previstas no Cronograma, bem como os 

demais itens do referido Edital 

 

Macedônia,10 de fevereiro de 2020 

 

 

 

________________________________ 
ELENICE MARQUES PEREIRA 
  SUPERVISOR DE ENSINO 

 

 

 

Registre-se e Publique-se 


